
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI” 
Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  

Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 
Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 

 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 
e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 

 
I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P (serale) 

I.P.S.A.M  “Giorgio  Cini” 
Cod. Mecc. VERM02201X 

 www.cestari-righi.gov.it  
 

 

 
 
 Prot. N. 2229/O5                Chioggia ,  11 Aprile 2016  
 
Oggetto: Determina di aggiudicazione di gara per distributori di bevande e snack nei  locali della sede  dell’istituto 
Righi – B.go S. Giovanni n.  1097n Chioggia. 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che in data 5 marzo 2016 è stato pubblicato il bando di gara in oggetto,  utilizzando il criterio 
selettivo dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 8 del D.Lgs. 163/2006,  
 
CONSIDERATO che entro il 31 marzo 2016, termine fissato dal Bando di gara per la presentazione delle 
domande di partecipazione   sono pervenute le offerte  delle ditte di seguito elencate 
 
 
1.  
 

Ditta Scattolin 
Distribuzione automatica 
Noale (VE)  

Port. N.  1976/O6 del 31/03/2016  

 
2.  
 

Gruppo Argenta – Reggio 
Emilia  

Prot. n. 1977/O6  del 31/03/2016  

 
3.  
 

Vebe Vending ‐ Padova   Prot. n. 1927/O6 del  30/03/2016  

 
CONSIDERATO che  in data 1° aprile la Commissione composta da: 
Prof.ssa Cattozzo Loreta 
DSGA Cavallarin Serenella 
A.T.  Rossi Roberto 
A.A. Padoan Mauro 
Ha provveduto all’apertura delle buste,  alla verifica dei requisiti e alla valutazione delle offerte  pervenute; 
 
VISTO il verbale della Commissione relativo alle operazioni di verifica e valutazione delle offerte; 
 
PRESO ATTO della seguente valutazione delle offerte: 
 

Società  Punteggio 
totale 

Scattolin  19,11 
Argenta  60,63 

Veba Vending  20,26 
 
 



 

 

 
PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n. 109 dell’8 aprile 2016 relativa all’individuazione della 
ditta vincitrice;  
VISTO il D. Lgs.n. 163/2006;  
VISTO il D.I. n.44/2001;  
VISTO il D. Lgs n.165/2001;  
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione del servizio in oggetto a favore della ditta Gruppo  Argenta  che ha presentato l'offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.83 del D. Lgs.n.163/2006.  
 
La durata dell’appalto  servizio sarà di anni 3  a partire dal I° maggio 2016. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 35 giorni dalla pubblicazione.  
 
Gli atti di gara sono depositati presso l’Ufficio di segreteria dell,I.I.S.  “Cestari” in Borgo S. Giovanni 12/A Chioggia.  
 
Il presente atto viene affisso all’albo dell’Istituto e pubblicato nell'Albo on line del sito web dell'I.I.S. “Cestari-Righi” 
di Chioggia  (VE)   
 
 
                    Il Dirigente Scolastico  
              (Prof.ssa Antonella Zennaro) 


